ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________

 №______

О признании утратившим силу постановления администрации города от 27.9.2011 №1120
В целях приведения муниципальных правовых актов города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 27.9.2011 №1120 "Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным и автономным учреждениям".
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                        А.А. Бадина